
5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledky500m K předžáci
start ~ 11:01:41 | 2011 a mladší | přihlášeno: 13
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/holky 255 MIA JIRÁSKOVÁ 2011 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 01:51.7 00:00

2 1/kluci 264 EDUARD ŠINDELÁŘ 2012 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 02:06.1 00:14

3 2/kluci 263 MATÝSEK OBDRŽÁLEK 2011 SKP ÚSTÍ NAD LABEM 02:14.5 00:22

4 2/holky 254 VIOLA JIRÁSKOVÁ 2011 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 02:16.1 00:24

5 3/holky 260 LUCIE MRÁZOVÁ 2012 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 02:23.7 00:32

6 4/holky 259 ANTONIE LACIGOVÁ 2011 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 02:31.3 00:39

7 5/holky 266 ADÉLKA OBDRŽÁLKOVÁ 2013 SKP ÚSTÍ NAD LABEM 02:56.3 01:04

8 3/kluci 265 VÁCLAV VESELÝ 2013 TJ SOKOL SENOHRABY 03:04.3 01:12

9 4/kluci 252 VILÉM DEML 2015 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 05:20.2 03:28

DNS /kluci 256 OSKAR KALINA 2015 VSK HUMANITA PRAHA

DNS /holky 257 LISA KALINOVÁ 2011 VSK HUMANITA PRAHA

DNS /kluci 258 JONÁŠ KOLÍN 2015 VSK HUMANITA PRAHA

DNS /holky 261 BÁRA OUHRABKOVÁ 2012 VSK HUMANITA PRAHA
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledky2.4km K mladší žáci
start ~ 11:14:01 | 2007 - 2008 | přihlášeno: 10
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/kluci 273 VILÉM ŠTRAIT 2007 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 08:37.5 00:00

2 2/kluci 276 MARTIN VOJTA 2008 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 09:29.9 00:52

3 1/holky 268 EVA ELLEDEROVÁ 2008 VSK HUMANITA PRAHA 10:04.0 01:26

4 2/holky 277 KLÁRA VOJTOVÁ 2007 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 10:04.5 01:27

5 3/holky 270 PAVLÍNA MALEČKOVÁ 2008 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 10:38.6 02:01

6 4/holky 278 KLÁRA ZAKOUŘILOVÁ 2008 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 10:42.9 02:05

7 5/holky 271 TEREZA ŠINDELÁŘOVÁ 2007 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 10:44.7 02:07

8 6/holky 269 MICHAELA GAJDOVÁ 2007 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 11:45.3 03:07

9 7/holky 267 ANNA DEMLOVÁ 2007 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 13:36.0 04:58

DNS /kluci 274 OLIVER ŠULC 2008 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK

2024-04-10 09:58:40 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 2/11



5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledky1.2km K nejmladší žáci
start ~ 11:14:01 | 2009 - 2010 | přihlášeno: 10
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/kluci 54 JAN ELLEDER 2010 VSK HUMANITA PRAHA 04:58.0 00:00

2 2/kluci 61 VÍT ŠINDELÁŘ 2009 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 05:01.9 00:03

3 1/holky 59 EMA MRÁZOVÁ 2009 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 05:08.1 00:10

4 2/holky 57 SIMONA JANA KUIPER 2009 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 05:08.9 00:10

5 3/holky 55 LAURA JIRÁSKOVÁ 2009 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 06:12.2 01:14

6 4/holky 53 ZUZANA DEMLOVÁ 2010 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 06:26.3 01:28

DNS /kluci 62 THEODOR ŠULC 2010 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK

DNS /holky 52 KLÁRKA ADÁMKOVÁ 2010 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK

DNS /holky 56 ELLA KALINOVÁ 2009 VSK HUMANITA PRAHA

DNS /kluci 60 VÍT OUHRABKA 2010 VSK HUMANITA PRAHA
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledkystarší žáci s U15
start ~ 11:34:17 | 2004 - 2006 | přihlášeno: 7
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/starší žáci U15 72 MATYÁŠ ZAKOUŘIL 2004 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 09:48.7 00:00

2 1/starší žákyně U1563 NELA BOHATÁ 2004 ČKL HARRACHOV 09:49.6 00:00

3 1/starší žákyně 67 HANA MALEČKOVÁ 2005 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 11:49.2 02:00

4 1/starší žáci 64 DAVID ELLEDER 2006 VSK HUMANITA PRAHA 11:55.2 02:06

5 2/starší žákyně U1571 JOLANA ŠTRAITOVÁ 2004 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 13:27.5 03:38

DNS /starší žákyně 68 JULIE MRÁZOVÁ 2006 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK

DNS /starší žákyně 65 ADÉLA FICHTNEROVÁ 2005 TJ SOKOL SKUHROV
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledkymladší dorost
start ~ 11:50:00 | 2003 - 2003 | přihlášeno: 0
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledkymuži 3 x 2 x 1.5km
start ~ 12:17:05 | 2002 a starší | přihlášeno: 26
poř. poř./kat. tým/klub/obec členové cíl odstup

1 1/Muži SILVINI MADSHUS TEAM
29 TOMÁŠ LISÝ 1979

229 TOMÁŠ MALÍK 1984
17:29.6 00:00

2 2/Muži TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK
7 RADEK LACIGA 1982

207 JAN GAJDA 1970
17:58.7 00:29

3 3/Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
2 MARTIN SAJDL 1981

202 MICHAL FRANCKE 1986
18:12.8 00:43

4 4/Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
11 PAVEL VOJTA 1975

211 ZBYNĚK PELA 1973
18:32.9 01:03

5 5/Muži VSK MFF UK
6 PETR MARHOUN 1981

206 PETR POLÁŠEK 1989
18:40.7 01:11

6 6/Muži VSK HUMANITA PRAHA
1 NIKOLAS DOMÍN 1988

201 PETR PRUNER 1982
18:59.1 01:29

7 7/Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
12 DAVID FORMAN 1993

212 MIROSLAV ŠINDELÁŘ 1995
19:38.4 02:08

8 8/Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
3 TOMÁŠ KÁLAL 1985

203 ONDŘEJ MATOUŠEK 1988
19:52.8 02:23

9 9/Muži SK ROVER PRAHA
9 TOMÁŠ PAVLÍK 1987

209 MARTIN NOVOTNÝ 1971
19:57.4 02:27

10 10/Muži TJ SOKOL SENOHRABY
10 JAN OBERLANDER 1975

210 JAN VESELÝ 1970
20:04.5 02:34

11 11/Muži VSK HUMANITA PRAHA
8 JAKUB KLEMSA 1990

208 JAN  SMOLÍK 1992
21:24.2 03:54

12 12/Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
4 MAREK  DEML 1974

204 KAREL ŠINDELÁŘ 1977
22:49.8 05:20

DNS /Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
205 OTO  SVIDER 1994

5 MICHAL VORÁČ 1988
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledky1. úsek muži
start ~ 12:17:05 | bez omezení věku | přihlášeno: 13
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 29 TOMÁŠ LISÝ 1979 SILVINI MADSHUS TEAM 14:35.2 00:00

2 2/Muži 2 MARTIN SAJDL 1981 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 14:47.0 00:11

3 3/Muži 7 RADEK LACIGA 1982 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 15:02.7 00:27

4 4/Muži 6 PETR MARHOUN 1981 VSK MFF UK 15:24.6 00:49

5 5/Muži 11 PAVEL VOJTA 1975 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 15:30.1 00:54

6 6/Muži 1 NIKOLAS DOMÍN 1988 VSK HUMANITA PRAHA 15:36.9 01:01

7 7/Muži 12 DAVID FORMAN 1993 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 16:14.5 01:39

8 8/Muži 3 TOMÁŠ KÁLAL 1985 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 16:15.2 01:40

9 9/Muži 9 TOMÁŠ PAVLÍK 1987 SK ROVER PRAHA 16:16.2 01:41

10 10/Muži 10 JAN OBERLANDER 1975 TJ SOKOL SENOHRABY 16:33.7 01:58

11 11/Muži 8 JAKUB KLEMSA 1990 VSK HUMANITA PRAHA 17:42.7 03:07

12 12/Muži 4 MAREK  DEML 1974 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 18:56.1 04:20

DNS /Muži 5 MICHAL VORÁČ 1988 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledky2. úsek muži
start ~ 12:17:05 | bez omezení věku | přihlášeno: 13
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 229 TOMÁŠ MALÍK 1984 SSC ŽELEZNÝ BROD 17:29.6 00:00

2 2/Muži 207 JAN GAJDA 1970 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 17:58.7 00:29

3 3/Muži 202 MICHAL FRANCKE 1986 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 18:12.8 00:43

4 4/Muži 211 ZBYNĚK PELA 1973 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 18:32.9 01:03

5 5/Muži 206 PETR POLÁŠEK 1989 VSK MFF UK PRAHA 18:40.7 01:11

6 6/Muži 201 PETR PRUNER 1982 VSK HUMANITA PRAHA 18:59.1 01:29

7 7/Muži 212 MIROSLAV ŠINDELÁŘ 1995 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 19:38.4 02:08

8 8/Muži 203 ONDŘEJ MATOUŠEK 1988 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 19:52.8 02:23

9 9/Muži 209 MARTIN NOVOTNÝ 1971 SK ROVER PRAHA 19:57.4 02:27

10 10/Muži 210 JAN VESELÝ 1970 TJ SOKOL SENOHRABY 20:04.5 02:34

11 11/Muži 208 JAN  SMOLÍK 1992 VSK HUMANITA PRAHA 21:24.2 03:54

12 12/Muži 204 KAREL ŠINDELÁŘ 1977 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 22:49.8 05:20

DNS /Muži 205 OTO  SVIDER 1994 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledkyženy 3 x 2 x 1.5km
start ~ 13:02:08 | 2004 a starší | přihlášeno: 18
poř. poř./kat. tým/klub/obec členové cíl odstup

1 1/Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
23 TEREZA HNÁTKOVÁ 1992

223 PAVLA FRANCKE 1988
21:22.4 00:00

2 2/Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
24 JANA SAJDLOVÁ 1983

224 LENKA SCHLECHTEROVÁ 1984
22:29.8 01:07

3 3/Ženy VSK HUMANITA PRAHA
21 PETRA KRACÍKOVÁ 1991

221 MARIE KSANDROVÁ 1992
22:51.8 01:29

4 4/Ženy TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK
26 BARBORA BALDRIÁNOVÁ 1978

226 MARIE LACIGOVÁ 2000
24:37.3 03:14

5 5/Ženy VSK HUMANITA PRAHA
27 DAVID  ELLEDER 2006

227 ZDENKA ELLEDEROVÁ 1985
26:42.3 05:19

6 6/Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
25 JITKA ŠINDELÁŘOVÁ 1976

225 RADKA VOJTOVÁ 1977
27:11.4 05:49

7 1/Muži ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
30 MARTIN VOJTA 2008

230 VÍT ŠINDELÁŘ 2009
27:59.1 06:36

8 7/Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
28 KLÁRA VOJTOVÁ 2007

228 TEREZA ŠINDELÁŘOVÁ 2007
31:22.1 09:59

DNS /Ženy ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
22 ALENA BAUEROVÁ 1988

222 ANDREA HOŘÍNKOVÁ 1986
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledky1. úsek ženy
start ~ 13:02:08 | bez omezení věku | přihlášeno: 9
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy 23 TEREZA HNÁTKOVÁ 1992 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 17:31.9 00:00

2 2/Ženy 24 JANA SAJDLOVÁ 1983 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 18:39.1 01:07

3 3/Ženy 21 PETRA KRACÍKOVÁ 1991 VSK HUMANITA PRAHA 18:53.2 01:21

4 4/Ženy 26 BARBORA BALDRIÁNOVÁ 1978 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 20:08.6 02:36

5 5/Ženy 27 DAVID  ELLEDER 2006 VSK HUMANITA PRAHA 21:50.6 04:18

6 6/Ženy 25 JITKA ŠINDELÁŘOVÁ 1976 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 22:08.3 04:36

7 1/Muži 30 MARTIN VOJTA 2008 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 22:50.1 05:18

8 7/Ženy 28 KLÁRA VOJTOVÁ 2007 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 25:36.0 08:04

DNS /Ženy 22 ALENA BAUEROVÁ 1988 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
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5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2019 (neděle)
2019-03-10 Jablonec na Nisou (Břízky)

výsledky2. úsek ženy
start ~ 13:02:08 | bez omezení věku | přihlášeno: 9
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy 223 PAVLA FRANCKE 1988 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 21:22.4 00:00

2 2/Ženy 224 LENKA SCHLECHTEROVÁ 1984 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 22:29.8 01:07

3 3/Ženy 221 MARIE KSANDROVÁ 1992 VSK HUMANITA PRAHA 22:51.8 01:29

4 4/Ženy 226 MARIE LACIGOVÁ 2000 TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 24:37.3 03:14

5 5/Ženy 227 ZDENKA ELLEDEROVÁ 1985 VSK HUMANITA PRAHA 26:42.3 05:19

6 6/Ženy 225 RADKA VOJTOVÁ 1977 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 27:11.4 05:49

7 1/Muži 230 VÍT ŠINDELÁŘ 2009 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 27:59.1 06:36

8 7/Ženy 228 TEREZA ŠINDELÁŘOVÁ 2007 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 31:22.1 09:59

DNS /Ženy 222 ANDREA HOŘÍNKOVÁ 1986 ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI
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